משום שמדובר בעבירות ראשונות, יתבקש שירות המבחן, לבדוק את מסוכנותו של המשיב ואת הנסיבות שהובילו אותו
לביצוע העבירות, והאם יש בחלופה שתוצע לה כדי לאיין מסוכנות זו לשלומו של הציבור.

נדחה לקבלת תסקיר מעצר, לתאריך 30.8.2015, בשעה 09:00.

המשיב ישהה במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לדיון ע"י שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ה, 11/08/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת